
На основу члана 55. став 1. тачка 8, 57 и 116. Закона о јавним набавкама 
(„Сл. гласник РС“, бр. 124/2012,68/15), а након спроведеног поступка јавне 

набавке мале вредности за набавку добара: СИТНА МЕХАНИЗАЦИЈА И 

ДОДАТНА ОПРЕМА за Партију 1: усисивач за лишће и закљученог 
Уговора о јавној набавци 
 

ЈКП „Чистоћа“ 
Жичка 10 В, Краљево 

 
објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору 

За партију 1: усисивач за лишће 
 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП „Чистоћа“, Жичка 10В,  
Краљево, www.jkpcistocakv.rs 

Врста наручиоца: Јавно предузеће 

Опис предмета набавке и назив  из општег речника набавке: 

Предмет јавне набавке je набавка добара СИТНА МЕХАНИЗАЦИЈА И ДОДАТНА 

ОПРЕМА за Партију 1: усисивач за лишће 
Ознака из општег речника набавки: 16000000-Пољопривредна машина 

Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“ 
Наручилац је донео одлуку о додели уговора на основу које је закључен уговор о 
јавној набавци 
 

1. Уговорена вредност: 539.600,00 динара без ПДВ-а 

2. Број примљених понуда: 1 (једна) 

3. Највиша и најнижа понуђена цена: 

највиша понуђена цена износи 539.600,00 динара без ПДВ-а  

најнижа понуђена цена износи 539.600,00 динара без ПДВ-а 

4. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

највиша понуђена цена износи 539.600,00 динара без ПДВ-а  

најнижа понуђена цена износи 539.600,00 динара без ПДВ-а 

5. Датум доношења одлуке о додели уговора: 12.12.2017.год. 

6. Датум закључења уговора: 25.12.2017.год. 

7. Основни подаци о добављачу: „PRODRES“D.O.O., Брвеничка бр. 8, 

37000 Крушевац, ПИБ 108270088, МАТ.БРОЈ 20965223 

8. Период важења уговора: на одређено време, односно до реализације 

уговорних обавеза. 

9. Околности које представљају основ за измену уговора: нема 

предвиђених основа за измену уговора 


